АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

     04.07.2024                             № 185

О зачислении учащихся в 10 профильные классы 2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 №

458, Постановлением правительства Мурманской области от 03.03.2014 № 100-ПП «Об

установлении случаев и утверждении Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные

организации  для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» с

изменениями, утвержденными  Постановлением правительства Мурманской области от

12.04.2021 № 197-ПП, приказа Комитета по образованию администрации г. Мурманска

«Об организации углубленного изучения отдельных предметов основного общего,

среднего общего образования и профильного обучения в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Мурманска в 2024-2025 учебном году» от

25.01.2024 № 147, приказываю:

1. Утвердить решения комиссии по комплектованию 10-ых профильных

классов в 2024-2025 учебном году (протокол № 01 от 01.07.2024, протокол № 02 от

01.07.2024, протокол № 03 от 01.07.2024, протокол № 04 от 04.07.2024).

2. Зачислить с 01.09.2024 в 10-е профильные классы следующих обучающихся:

10А морской класс (технологический профиль)

1.  Аксенова Юрия Алексеевича

2.  Вит Арсения Алексеевича

3.  Горбунова Матвея Дмитриевича

4.  Данчук Владимира  Александровича

5.  Дубровского Вадима Кирилловича

6.  Иванова  Ярослава Андреевича

7.  Калинина Матвея Михайловича

8.  Коновалову Лилю Александровну

9.  Коршунова Артёма Дмитриевича

10.  Липатова Егора Максимовича

11.  Милиеву Кьяру  Вадимовну

12.  Минуллину Дарью  Романовну

13.  Сергеенкова Даниила Тимофеевича

14.  Старовойтову Анастасию Константиновну

15.  Стрельченя  Никиту Сергеевича

16.  Тимофеева  Елисея Олеговича

17.  Федорцова Кирилла Романовича

18.  Филину Есению Андреевну

19.  Хварищик Михаила Николаевича

20.  Хохлова Дмитрия  Денисовича

21.  Чаплина Андрея Владимировича

22.  Юшкевич Полину Юрьевну

23.  Ястребову  Софию  Михайловну

10Б психолого-педагогический класс (гуманитарный профиль)

1.  Ананенко Анатолия Ивановича

2.  Анисимову Виолетту Олеговну

3.  Анисимову  Веронику Олеговну

4.  Аулину Алину Сергеевну

5.  Афонькину Валерию Максимовну

6.  Бондаренко Марию Сергеевну

7.  Горелкину Веселину Александровну

8.  Захарову Наталью Алексеевну

9.  Зачесова Романа Николаевича

10.  Ковалеву Валерию Игоревну

11.  Кокошинскую Аллу Игоревну

12.  Курченко Полину Дмитриевну

13.  Мелентьеву Ирину Павловну

14.  Мельникова Алексея Михайловича

15.  Моисееву Олесю Дмитриевну

16.  Морозову Василису Максимовну

17.  Нестерову Есению Антоновну

18.  Никишину Ольгу Дмитриевну

19.  Ногину Софью Сергеевну

20.  Попову Алёну Игоревну

21.  Сагадееву Любовь Сергеевну

22.  Степовую Дарью Сергеевну

23.  Тореева Никиту Викторовича

24.  Хурда Кирилла Дмитриевича

25.  Чернюк Ксению Андреевну

26.  Чупову Дарью Александровну

27.  Яценко Еву Антоновну

10В морской класс (естественнонаучный профиль)

1.  Амплеева Максима Валерьевича

2.  Бурмагину Полину Владимировну

3.  Егорову Анжелику Андреевну

4.  Кайдалову Дарью Ивановну

5.  Коверина Станислава Алексеевича

6.  Мукиенко Марию Алексеевну

7.  Петренко Софию Алексеевну

8.  Плясову Милану Валерьевну

9.  Рябович Марию Павловну

10.  Сергееву Маргариту Дмитриевну

11.  Староконь Полину Геннадьевну

12.  Чаплина Андрея Владимировича

13.  Чернышеву Мелину Валерьевну

14.  Чудаковскую Ксению Максимовну

15.  Шульга  Алису Сергеевну

16.  Яблокову Веронику Сергеевну

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. директора          Т.В. Горохова

		2024-07-04T14:18:54+0300
	Горохова Татьяна Васильевна